平成 24 年 5 月 28 日

会員 各位

一般社団法人 高知ニュービジネス協議会

                                                                 会長 小川 雅弘

                        平成平成平成平成 24242424 年年年年    第１回第１回第１回第１回    合合合合    同同同同    委委委委    員員員員    会会会会    開開開開    催催催催    のご案内のご案内のご案内のご案内

標記の件、下記日程にて合同委員会を開催いたしたくご案内申し上げます。

今回の合同委員会は、再生可能エネルギーに付いて講師に西岡邦彦様をお迎えして講演を開催

いたします。会員の皆様方におかれましてはお忙しいところ申し訳ございませんが、ご出席を

頂きますようお願い申し上げます。

記

□日 時 : 平成 24 年 6 月 18 日（月曜）

① 合同委員会  17:30 ～ 18:30

② 懇  親  会  18:30 ～ 20:30

□場    所 : まんまるダイニング   高知ホテル 2F    高知市駅前町 4-10   Tel088-822-8005

□演  題 : 再生可能エネルギー再生可能エネルギー再生可能エネルギー再生可能エネルギー    固定価格買収制度、始まる固定価格買収制度、始まる固定価格買収制度、始まる固定価格買収制度、始まる

  講 師 : 西岡 邦彦 様 イーアンドイー株式会社 産業エネルギーチーム顧問

□懇親会費 : お１人 5,000 円 会場で徴収いたします。

ご出席の連絡は 6666 月月月月 11111111 日日日日((((月曜月曜月曜月曜))))迄迄迄迄にににに FaxFaxFaxFax またはメールでご回示またはメールでご回示またはメールでご回示またはメールでご回示よろしくお願いいたします。

但し、懇親会出席の変更は 6 月 15 日までにお願いします。当日ご欠席の際は会費を頂戴させていただきます。

ご了承下さい。

連絡先(事務局) : 田村、中村  ℡ 088-845-1135・Fax 088-845-1721

一般社団法人 高知ニュービジネス協議会事務局宛

    Fax088-845-1721     E-mail-nakamura@siun.co.jp

■第１回合同委員会■第１回合同委員会■第１回合同委員会■第１回合同委員会    H24.6.18H24.6.18H24.6.18H24.6.18 開催開催開催開催

合同委員会合同委員会合同委員会合同委員会   ご出席       ご欠席

懇懇懇懇    親親親親    会会会会     ご出席       ご欠席

該当の〇印を入れて下さい。

 企業 団体名／

 お名前／                   お役職／

◇下記は変更がありましたらご記入下さい◇下記は変更がありましたらご記入下さい◇下記は変更がありましたらご記入下さい◇下記は変更がありましたらご記入下さい。

 住所 〒

  ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ／                    Tel ／